－1－

2020 年 8 月 11 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 岩 下  節 生

(コード番号：6728 東証一部)

問 合 せ 先 理事 IR 部長 梅 田  彰

(TEL： 0467-89-2033 )

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 2020 年 5 月 14 日に公表した業績予想値と本日発表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 2020 年 6 月期通期の連結業績予想値と決算値との差異

（2019 年７月１日～2020 年６月 30 日）                                単位：百万円

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当期

純利益（円）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 181,000 12,000 14,000 10,500 213.06

実    績    値（Ｂ） 185,402 15,958 18,052 10,769 218.54

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 4,402 3,958 4,052 269

増 減 率            （％） 2.4% 33.0% 28.9% 2.6%

（ご参考）前期実績

（2019 年 6 月期）
220,721 23,828 25,575 18,665 378.78

２． 差異の理由

2020 年６月期の連結業績につきましては、2020 年５月 14 日に公表いたしました業績予想値に対し、新型コロ

ナウイルスの影響を抑えたことにより売上高が上回ったことに加え、固定費削減に注力した結果、営業利益、経

常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は業績予想値を上回りました。

以上